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Mõnikord seisab personaalarvuti kasutaja silmitsi skannitud dokumentide või raamatute lokaliseerimise probleemiga. Näiteks ajakirja elektrooniline versioon, mis koosneb 90 leheküljest, on täielikult ingliskeelne. Kogu ajakirja käsitsi tõlkimine võtab palju vaba aega, samas kui Interneti-teenuse jaoks kulub mõni minut.












Kuidas vene keeles tõlkida pdf-dokumentides



Juhised

Samm 1

Allpool kirjeldatud meetod suure hulga skannitud lehtede tõlkimiseks ühest keelest teise on kasutada kahte teenust: dokumentide elektrooniliste versioonide postitamine Internetti ja nende tõlkimine spetsiaalsele veebisaidile. Kõigepealt peate oma arvutis olema elektroonilise dokumendifaili või teadma linki ressursile, kust see kopeeriti.

2. samm

Käivitage brauser, kui te pole seda veel teinud, ja kopeerige järgmine link (klaviatuuri otsetee Ctrl + C) või klõpsake sellel https://viewer.zoho.com/Upload.jsp. Kui kopeerisite lingi - klõpsake brauseri peaaknas ülemist menüüd "Fail" ja valige "Uus vaheleht". Asetage kursor aadressiriba tühjale väljale, vajutage Ctrl + V ja vajutage sisestusklahvi.

3. samm

Laaditud lehel kuvatakse teie ees vorm pdf-failide üleslaadimiseks. Klõpsake nuppu Sirvi faili valimise kõrval. Avanevas aknas kuvatakse faili avamise dialoogiboks. Leidke elektrooniline dokumendifail, valige see ja vajutage sisestusklahvi või klõpsake nuppu "Ava".









4. samm

Seejärel peaksite märkima ruudu selle dokumendi avaldamise kõrval ja valima aja, mille jooksul teie allalaaditud fail on saadaval. Näitena kasutasime raamatut "Laurie the Gun Trader" ja valisime säilivusajaks ühe aasta. Klõpsake nuppu Vaade ja oodake, kuni allalaadimisprotsess lõpeb.

5. samm

Pärast faili allalaadimist kopeerige link aadressiribalt, see näeb välja selline: https://viewer.zoho.com/docs/xbHaFf. Nüüd minge Google'i tekstitõlketeenusesse.

6. samm

Minge järgmisele lingile translate.google.com ja asetage link vasakule tühjale väljale, unustamata tõlke suuna märkimist. Seejärel tõlke vaatamiseks vajutage sisestusklahvi.














Soovitan:


Kuidas Tõlkida Pdf-fail Vene Keelde




PDF on universaalne dokumendivorming, mida saab lugeda iga arvuti, kuhu on installitud Adobe Actobat Reader. Samal ajal piirab see vorming dokumendi redigeerimise võimalust. PDF-faili vene keelde tõlkimiseks peate tegema paar lihtsat sammu. Juhised Samm 1 Kõigepealt peate dokumendi redigeeritavasse vormingusse tõlkimiseks ära tundma

Kuidas Teha Windowsi Vene Keeles



Windows Vista või Windows 7 algversiooni installimine tähendab sageli operatsioonisüsteemi ingliskeelse jaotuse installimist. Pärast installimist saate täiesti "ingliskeelse" arvuti. Vene keelega sõbrunemine pole nii keeruline. Juhised Samm 1 Kui juhtusite installima Windowsi versiooni USA-sse või mõnda muusse ingliskeelsesse riiki, võite litsentsilepingut rikkumata seaduslikult installida vene keele Windows Vista / 7 Corporate ja Windows Vista / 7 Ul

Kuidas Muuta Photoshopi Keeles Vene Keel



Sageli juhtub, et installitud tarkvara või mõni muu tarkvara toetab ainult inglise keelt. See on ilmselt tohutu probleem neile, kes ei oska võõrkeelt. Mõned inimesed tunnevad end lihtsalt ebamugavalt, töötades keskkonnas, kus kõik selgitused ja seaded on antud mitte-emakeeles

Kuidas Photoshopis Vene Keeles Objekt Välja Lõigata



Adobe Photoshopis on lõikamiseks palju tööriistu, mille ulatus sõltub lõigatava objekti kujust. Näiteks teleri väljalõikamine on palju lihtsam kui inimese silueti lõikamine. See on vajalik - Adobe Photoshop Juhised Samm 1 Avage Adobe Photoshopis vajalik foto:

Kuidas Sisestada Koode Vene Keeles



Koodid on spetsiaalsed sümboolsed käsud, mis tuleb mängu ajal sisestada. Need käsud aktiveerivad tegelase mitmesuguseid abivõimeid, näiteks surematuse või lennuvõime. Mõnes mängus tuleb koodid sisestada vene keeles. Juhised Samm 1 Tutvuge mängude sisestatavate koodide loendiga
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Asus 520 Ruuteri Seadistamine
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Kuidas Ehitada Arvutivõrku
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Kuidas Statistikani Jõuda
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Best kommentaarid kuu


	



Kuidas Talveunerežiimi Lubada







	



Kuidas Muuta Klahvide Tähendust







	



Kuidas Suurendada Sülearvuti Ekraani Heledust?







	



Kuidas Saate Oma Arvutis Karaoket Laulda







	



Kuidas Apostrofi Panna







	



Kuidas Veebikaamera Välja Lülitada







	



Kuidas Veebikaamera Windowsis Keelata







	



Kuidas Sisseehitatud Mikrofon Sülearvutis Keelata







	



Kõvaketta Taastamine







	



Kuidas Kõvaketast Lahti Võtta







	



Kuidas Teha Lokkis Trakse







	



Sertifikaadi Tõrke Eemaldamine







	



Kuidas Parandada Sülearvuti Akut







	



Kuidas Kruvi Kinnitada







	



Kuidas Välist Kõvaketast Taastada
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Kuidas Värskendada Draivereid BIOS-is
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Kuidas DVD-objektiivi Puhastada
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Kuidas Muuta Menüüd Start
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Nõuanne


	



Kuidas Teada Saada, Millised Protsessid Käivad

Igal Windowsis töötaval rakendusel, mida kasutate otse või mis töötab taustal, on oma protsess, mille vahemälu salvestatakse RAM-i ja töötleb arvuti protsessor. Käimasolevate protsesside loendi leiate ülesannete haldurist. Juhised Samm 1 Tegumihalduril on kasutajaliides ja see on teenuse utiliit







	



Kuidas Valida Draiverit Canoni Printerile

Printerite ja sarnaste lisaseadmete stabiilne töö sõltub sobiva tarkvara olemasolust. Nõutavate draiverite ja tarkvara installimiseks võite kasutada käsitsi või automaatset otsingumeetodit. Vajalik juurdepääs Internetile. Juhised Samm 1 Ühendage Canoni printer personaalarvutiga







	



Võrguadapteri Eemaldamine

Võrguadapteri eemaldamine võib olla vajalik, kui adapter puudub füüsiliselt või kui süsteem määrab automaatselt sama IP-aadressi varjatud kummitusadapterile. Probleemi lahendamine nõuab Windowsi registris mõningaid muudatusi. Vajalik - DevCon Juhised Samm 1 Süsteemi peamenüü kuvamiseks klõpsake nuppu Start ja käsurea tööriista sisestamiseks minge nupule Käivita







	



Kuidas Klaviatuuri Puhastada

Klaviatuuri põhjalikuks puhastamiseks on kõige parem see lahti võtta ja puhastada iga element eraldi. Sellise lähenemisviisi korral saavutatakse maksimaalne efekt, kuid väikseim viga kokkupaneku või lahtivõtmise ajal toob kaasa klaviatuuri lagunemise







	



Kuidas Puhastada Sülearvuti Või Netbooki Klaviatuuri

Aktiivse tööga määrdub sülearvuti klaviatuur kiiresti ning käte tolmu- ja rasuosakesed kogunevad nuppude alla. Selle probleemi lahendamiseks on kaks võimalust. Vajalik - kruvikeeraja; - pehme riie; - rasvaärastus puhastusvahend




















Ekspertide arvamus


	



Tõlgi Lubamine

Lehtede vaatamise utiliitide hulgas on hiljuti ilmunud suur hulk programme, mis võimaldavad teil saite otse Internetis tõlkida. Nende utiliitide hulka kuulub ka Google Chrome, mille funktsioonide loendis on kogu ressursside tõlkimise võimalus







	



Kuidas Photoshopi Venitada

Sellel digitaalajastul on fotograafia lakanud olemast kunst, mis on kättesaadav ainult professionaalidele. Kõige tavalisem digikaamera võimaldab teil saada väga kvaliteetseid fotosid ning väike kujutlusvõime ja täiendav fototöötlus graafikatoimetuses aitab peaaegu kõigil kaadritel saada omamoodi meistriteos







	



Kuidas Muuta Heli Taasesituse Kiirust

Vajadus heliklipi taasesituse kiirust muuta võib tekkida erinevates olukordades. Heli peate kiirendama või aeglustama nii videojadaga sünkroonimise välistamisel kui ka originaallugude loomisel. Selle ülesande saate teha heliredaktori programmi abil, millel on helifragmendi kiirusega töötavad filtrid







	



Kuidas Programmis Keelt Muuta

Kui programm on mõeldud paljudele kasutajatele, sisaldab selle assamblee reeglina erinevaid keelepakette. Mõne rakenduse jaoks luuakse kreekerid. Programmis keele muutmiseks peate arvestama selle funktsioonidega. Juhised Samm 1 Mitmekeelsetes programmides palutakse teil installimise ajal valida liidese keel







	



Kuidas Avada Fail Käsurealt

Mingil põhjusel ei saa te faili avada Exploreri või failihalduri kaudu? Alati on vana hea käsurida. Jääb üle vaid käskude haldamine, mida selles teatud toimingute jaoks kasutatakse. Juhised Samm 1 Kõigepealt minge käsureale
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Kuidas Luup Sisse Lülitada

Luup on Windowsi operatsioonisüsteemi utiliit, mis suurendab osa tööruumist. Luup sobib suurepäraselt toodete demonstreerimiseks, koolitusteks ja esitlusteks, kui on vaja keskenduda mõnele elemendile. Vajalik Arvuti, Windows Juhised Samm 1 Utiliidi "







	



Kuhu Xlive Dll Lisada

Xlive.dll on teenuse Microsoft X-Live Games funktsiooniraamatukogu fail, mis vastutab moodsate võrgumängude konto avamise eest. Isegi kui te ei mängi võrgus, kasutatakse seda teenust siiski andmeedastuseks. Selle talitlushäired võivad põhjustada mängu käivitamise nurjumise







	



Dll-laiendiga Faili Avamine

DLL-laiendiga failid on dünaamilised linkide teegid, mis sisaldavad vajalikke funktsioone programmide Windowsis töötamiseks. Muidugi pole tavakasutajale neist failidest praktiliselt mingit kasu, sest ainult programmeerija saab täpselt aru, kuidas nendega töötada







	



Miks Süsteem Külmub

On üsna ebameeldiv, kui programmidega koormatud arvuti, kus töötasid olulised protsessid, trükiti dokumente, avati brauseris vajalikud lehed ja nii edasi, see äkitselt hangub. Ja kasutaja kaotab kogu tehtud töö. Isegi dokumentide salvestatud koopiate olemasolu on vähe lohutust:







	



Miks Arvuti Võib Külmuda

Arvuti võib erinevatel põhjustel külmuda. Selle põhjuseks võib olla nii installitud tarkvara kui ka arvuti enda konfiguratsioon. Probleemi tõrkeotsinguks peate probleemi põhjuse täpselt kindlaks määrama. Vajalik - enesekindla arvutikasutaja oskused
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